INDICAÇÃO Nº146/2011

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, que seja executada obras de
redes de águas pluviais, água potável, rede coletora de esgoto e
pavimentação asfáltica, na Av. das Flores (Continuação) no bairro
Âncora.

Justificativa

Esta solicitação se faz necessária, para que seja
concluído, mais um logradouro que se encontra com as obras
inacabadas.

Sala das Sessões, 23 de março de 2011.

Rosenildo Corrêa Viana
Vereador autor